
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení 
94. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 17. 09. 2013 
čís. 3900/RMObM1014/94/13 – 3901/RMObM1014/94/13 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/3 

  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3900/RMObM1014/94/13 01/VED/01 Návrh odpovědi na petici za slušné a rovnoprávné 
chování všech občanů ulice Generála Píky 
ze dne 23. 08. 2013 

3901/RMObM1014/94/13 04/OM/01 Návrh na uzavření nájemních smluv po dobu oprav 
domu č. p. 534, nám. S. Čecha 2, Ostrava - Přívoz 

 

 __________________________________________________________________  

 
  
Návrh odpovědi na petici za slušné a rovnoprávné chování všech občanů
ulice Generála Píky ze dne 23. 08. 2013 
  
Usnesení číslo: 3900/RMObM1014/94/13 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

petici P-2/2013 ze dne 23. 08. 2013 za slušné a rovnoprávné chování všech občanů
ulice Generála Píky, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 
  

odpověď petentům ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu Tomáše Kuřece k podpisu odpovědi na petici dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 20. 09. 2013

  
  

Návrh na uzavření nájemních smluv po dobu oprav domu č. p. 534,
nám. S. Čecha 2, Ostrava - P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3901/RMObM1014/94/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu č. 8, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje
s příslušenstvím v domě Orebitská 191/23 v Ostravě – Přívoze na dobu určitou
od 18. 09. 2013 do ukončení opravy statických závad domu č. p. 534, nám. Sv. Čecha 2
v Ostravě – Přívoze, nejdéle však do 28. 02. 2014 s ///////////////////////////////////////////////////////,



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/3 

se stanovením nájemného ve výši 42,00 Kč/m2/měsíc ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu
bez povinnosti složit kauci 

b) poskytnout ////////////////////////////////////////////////////////////////// slevu z nájmu a služeb spojených
s bydlením za bytovou jednotku č. 534/12 v domě nám. Svatopluka Čecha 534/2 v Ostravě –
Přívoze ve výši 100 %,  po dobu od 15. 09. 2013 do ukončení opravy statických závad domu
č. p. 534, nám. Sv. Čecha 2 v Ostravě – Přívoze, nejdéle však do 28. 02. 2014 

c) uzavřít smlouvu o nájmu bytu č. 4, sestávající z kuchyně a dvou pokojů
s příslušenstvím v domě Špálova 947/21 v Ostravě – Přívoze na dobu určitou
od 18. 09. 2013 do ukončení opravy statických závad domu č. p. 534 nám. Sv. Čecha 2
v Ostravě – Přívoze, nejdéle však do 28. 02. 2014 s ////////////////////////////////////////////////////////,
se stanovením nájemného ve výši 55 Kč/m2/měsíc ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu
bez povinnosti složit kauci 

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 09. 2013
 
 
 


